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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. április 27.  napján 

megtartott nyilvános üléséről.  

 

Az ülés helye: Közösségi Ház Kereki, Petőfi S. u. 64.  

 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Andók Károly, Pullerné Szárszói Mónika 

képviselők, Magoriné Csató Anita pénzügyi osztályvezető, Magyar Szilvia vezető-főtanácsos 

a jegyző megbízásából.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti az ülésen megjelent képviselőket, a meghívott 

vendégeket.  Megállapítja, hogy a képviselő-testület 3 tagjából 3 fő jelen van, az ülés 

határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti a napirendet. Elmondja, hogy a nyilvános ülést 

követően zárt ülést hív össze, a tegnapi napon érkezett települési támogatás elbírálására.  Van 

más javaslat a napirendet érintően? Amennyiben nincs, aki elfogadja az elhangzott 

kiegészítéssel a napirend tárgyalását, kéri, kézfelemeléssel szavazzon.  

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

38/2023.(IV.27.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023. április 27.-i ülésen az 

alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) Az önkormányzat 2022. évi költségvetésének módosítása 

2.) Az önkormányzat 2022. évi költségvetési beszámolójának és zárszámadásának 

elfogadása  

3.) Beszámoló a 2023. évi belső ellenőrzési tevékenységről 

4.) Szociális célú tűzifa vásárlás támogatására pályázat benyújtása 

5.) Beszámoló a katasztrófavédelmi kirendeltség és a tűzoltóság 2022. évi 

tevékenységéről 

6.) Balatonlellei Pénzügyi Végrehajtási Társulás megállapodásának módosítása 

7.) Falunapi programok 

Zárt ülés.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

 

1.) Az önkormányzat 2022. évi költségvetésének módosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkéri Magoriné Csató Anita pénzügyi osztályvezetőt az 

előterjesztés ismertetésére. 
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Magoriné Csató Anita pénzügyi osztályvezető: Ismerteti az előterjesztést. A költségvetés 

módosításával egy lezárt évet módosítanak, a 2022. évi realitásokat vezetik át, a tényekhez 

igazították az előirányzatokat, a tényleges teljesítést. Elmondja, hogy azért szerepel a 

felhalmozási kiadások között  a 172 millió forint céltartalék, mert a kerékpárút építése 2023. 

évben fejeződik be, addigra készül el a beruházás. Kiemeli, hogy plusz forrást kaptak az 

államtól, iparűzési adóbevételek után 1.196 ezer forintot kapott az önkormányzat.  

Csicsai László Viktor polgármester: Megkérdezi, mennyi volt a tavalyi záró? 

Magoriné Csató Anita pénzügyi osztályvezető: a 2022. évi maradvány összege 566.673 ezer 

forint. Hozzáteszi, hogy sikerült a kereki vár projekt jövőbeni működtetéséhez a 18 millió 

forintot visszapótolni.  

Csicsai László Viktor polgármester: Van még kérdés a költségvetés módosításával 

kapcsolatban? Amennyiben nincs, az előterjesztés szerinti rendelet tervezet elfogadására tesz 

javaslatot. Aki egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2023.(IV.28.) önkormányzati rendelete 

Kereki Község Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló 

2/2022.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

2.) Az önkormányzat 2022. évi költségvetési beszámolójának és zárszámadásának 

elfogadása  

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkéri a pénzügyi osztályvezetőt az előterjesztés 

ismertetésére. 

Magoriné Csató Anita pénzügyi osztályvezető:  Elmondja, hogy részletes írásbeli beszámolót 

készített a képviselők részére. A 2022-es évben  a negatív hatás az önkormányzat számlavezető 

pénzintézetének, a Sberbank Magyarország Zrt.-nek a végelszámolása volt. Az önkormányzat 

teljes pénzkészlete, 32 596 ezer forint a zárolt bankszámlákon maradt, melyet végül az OBA 

kártalanítás keretében egyösszegben visszakapta a település. A feladatok ellátásához az 

előirányzatok végső módosításának következtében a bevételi-kiadási főösszeg 1 410 133 ezer 

Ft-ra változott. A teljesített önkormányzati költségvetési bevételek összege 260 633 ezer Ft. 

Ezen belül az önkormányzat működési költségvetésének bevétele 72 165 ezer Ft. A 

felhalmozási célú költségvetési bevételek összege 188 468 ezer Ft-ban teljesült, melyből 172 

470 ezer Ft a többlettámogatás, amit az EU-s forrásból finanszírozott kerékpárút fejlesztésére 

kapott a település. Két sikeres Magyar Falu pályázatnak köszönhetően pedig összesen 15 998 

ezer Ft támogatást nyert az önkormányzat a Vár utca felújítására, valamint a temető 

infrastrukturális fejlesztésére. 

A központi forrásból származó bevételek teljesítési adata 34 361 ezer Ft. A közhatalmi 

bevételek (adóbevételek) összege 29 571 ezer Ft-ban teljesült. A költségvetési kiadások 
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realizált adata 841 952 ezer Ft, melyből 99 591 ezer Ft a működési célú kiadások teljesítése. A 

mérleg főösszege: 1.411.280 ezer forint.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Amennyiben nincs több kérdés, hozzászólás, elfogadásra 

javasolja az önkormányzat  2022. évi gazdálkodásáról szóló beszámolót. Aki egyetért, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

39/2023.(IV.27.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. évi gazdálkodásról szóló 

beszámolót jóváhagyja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Van kérdés a zárszámadás elfogadásával kapcsolatban? 

Mivel kérdés, hozzászólás nem hangzott el, felteszi szavazásra a rendelet tervezet elfogadását. 

Aki egyetért a rendelet elfogadásával, kéri, kézfelemeléssel szavazzon.  

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2023.(IV.28.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2022. évi zárszámadásáról 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

3.) Beszámoló a 2022. évi belső ellenőrzési tevékenységről 

Előadó: Magoriné Csató Anita pénzügyi osztályvezető 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Magoriné Csató Anita pénzügyi osztályvezető: Elmondja, hogy sokat a témában nem tud 

elmondani, mivel az ellenőrzés szabályszegést, hibát nem tárt fel, így intézkedésre sincs 

szükség. 

  

Csicsai László Viktor polgármester: Van kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatan? Mivel 

kérdés, hozzászólás nem hangzott el, javasolja a beszámoló elfogadását. Aki egyetért, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

40/2023.(IV.27.) Kt. határozata 
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Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. évi belső ellenőrzési 

tevékenységéről szóló beszámolót jóváhagyja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

4.) Szociális célú tűzifa vásárlás támogatására pályázat benyújtása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Az írásos előterjesztést megkapták a képviselők. 32 erdei 

köbméterre lehet pályázni, az önrész duplája lett, 2.000 Ft/ m3 + ÁFA, valamint a szállítás 

költsége, rakodás és kiszállítás. Tavaly nem nyújtottak be pályázatot, az idén is ez a javaslata. 

 

Andók Károly képviselő: Nem ért egyet. Keresték rajta az emberek. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Őt meg akkor keresték, amikor felháborodottan számon 

kérték tőle sokan, miért kapott az, akinek  fakereskedő  családtagja, miért kapott az, akinek 

sokkal magasabb a jövedelme, miért kapott az, akinek vagyona van, miért kapott az, aki nagy 

családdal lakik együtt de nem vallották be a jövedelmeket, sorolja még?  

 

Andók Károly képviselő: Ez igaz.  

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: Amikor még nem volt képviselő, már akkor is kérdezték 

tőle, hogyan lehet, hogy olyanoknak osztanak tűzifát, akik nem is rászorultak? Mindig nagy 

felháborodás volt a faluban. Ha pályáznák, szigorítsanak a rendeleten.  

 

Magyar Szilvia vezető-főtanácsos: A csatolt jövedelemnyilatkozat figyelembevételével 

állapítják meg a háztartásban élők egy főre jutó nettó jövedelmét. Ez alapján kerülnek 

elbírálásra a kérelmek, hogy mit hallgatnak el az emberek, azt nem lehet számon kéri. A 

képviselők ismerik a helyiéket, az elbírálásnál el kell utasítani a kérelmet, ha nem valós adatot 

szolgáltatott a kérelmező, tudvalevő, hogy valótlant állít. Fel kell vállalni a negatív döntést is. 

A rendeletben emelhetnek a jövedelemhatáron, nincs akadálya.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felhívja a figyelmet arra, hogy amit megpályáznak fát, azt 

ki kell osztani. Így volt ez két éve is, amikor minden kérelmezőnek adtak, holott tudták, hogy 

sokan nem voltak rászorultak, mégha papíron azok is voltak.  Nincs értelme felvállalni az 

emberek haragját, számonkérését. 

 

Andók Károly képviselő: Úgy gondolja, ne vegyék el a falutól. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Kitől ne vegyék el? Aki nem vallja be a jövedelmét attól, 

vagy attól, mint két éve is, aki becsületesen bevallotta és 400 Ft miatt nem volt jogosult a 

támogatásra? Ha jól megnézik, 2-3 család van, aki rászorult. Ennek a pár családnak adhatnak 

az önkormányzat tűzifa készletéből természetbeni települési támogatásként is, csak kérni kell. 

Ne adják be a pályázatot, ez a javaslata. Felteszi szavazásra az előterjesztés szerinti B határozati 

javaslat elfogadását. Aki egyetért azzal, hogy ne adjanak be kérelmet, kéri, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  2 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  
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Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

41/2023.(IV.27.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a belügyminiszter által a települési 

önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő 

támogatására meghirdetett pályázati felhívásra nem nyújt be támogatási kérelmet.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2023. április 28. 

 

5.) Beszámoló a katasztrófavédelmi kirendeltség és a tűzoltóság 2022. évi tevékenységéről  

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Minden évben megküldi a Siófoki Katasztrófavédelmi 

Kirendeltség és Tűzoltóság az előző évi munkájáról szóló beszámolót. A beszámolót 

megismertük, amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, az elfogadására teszek javaslatot. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

42/2023.(IV.27.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Siófoki Katasztrófavédelmi 

Kirendeltség és a Siófoki Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi munkájáról szóló 

beszámolót jóváhagyja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

6.) A Balatonlellei Pénzügyi Végrehajtási Társulás megállapodásának módosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Somogybabod önkormányzatának a Végrehajtási 

Társuláshoz történő csatlakozását a társulási tanács jóváhagyta, ennek megfelelően módosult a 

társulási megállapodás. Javaslatot tesz a határozati javaslat elfogadására. Mivel kérdés, 

hozzászólás nem hangzik el, a javaslatot felteszi szavazásra. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

43/2023.(IV.27.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Balatonlellei Pénzügyi 

Végrehajtási Társulás társulási megállapodásának a társulási tanács 3/2023.(II.27.) 

számú határozata szerinti módosítását, egyidejűleg az egységes szerkezetbe foglalt 

társulási megállapodást jóváhagyja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 



6 
 

Határidő: 2023. április 30. 

 

7.) Falunapi programok 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: a falunapi hangosításra és fénytechnika biztosítására kért 

be árajánlatot. Az ajánlattevő Papp Tamás, aki a  2021. évi falunapon biztosította ezeket a 

szolgáltatásokat,  munkájával  elégedettek voltak. Mivel az ajánlat nem éri el a félmilliós 

összeghatárt, a döntéshez elég egy árajánlat. Az eszközök üzemeltetéséhez 2 fő technikust is 

biztosít. Papp Tamás ajánlata bruttó 190.000 Ft. Javaslatot tesz az árajánlat elfogadására. Aki 

egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz 3 képviselő -  3 igen szavazattal, 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodással az alábbi határozatot hozza:  

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

44/2023.(IV.27.) Kt. határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. évi Falunapi hangtechnikai és 

fénytechnikai szolgáltatások biztosítására Papp Tamás (székhelye: 8635 Ordacsehi, Fő u. 

116., adószám: 75074920-1-34) egyéni vállalkozó bruttó 190.000 Ft értékű ajánlatát 

fogadja el. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a vállalkozóval a megbízási szerződést megkösse. 

Határidő: 2023. június 24. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel több napirend nem kerül megtárgyalásra, 

megköszöni a jelenlevők munkáját, az ülést bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

       Csicsai László Viktor       Magyar Szilvia 

 polgármester                   vezető-főtanácsos 

        Dr. Törőcsik Gabriella jegyző 

                                                                                                             megbízásából 


